

Comune di Isca sullo Ionio

Provincia di Catanzaro

Piazza Municipio, 1 − 88060 − Isca sullo Ionio
P. IVA 00296980790 - Tel. 0967521987 - Fax 0967546845 - pec: protocollo.iscasulloionio@asmepec.it

ORDINANZA SINDACALE N. 22/2021

OGGETTO: Chiusura tratto di strada pubblica sita in Via del Mare.

IL SINDACO

VISTA la nota trasmessa dall'Arch. Maurizio Longo, Direttore dei Lavori e C.S.E. degli INTERVENTI DI DI MANUTENZIONE, SISTEMAZIONE ED AMMODERNAMENTO DELLA RETE VIARIA DENOMINATA VIA DEL MARE, acquisita al protocollo generale dell'Ente al n.1164 il 09.04.2021, con la quale chiede la chiusura di un tratto di strada pubblica – Via del Mare;

CONSIDERATO che le lavorazioni in questione interesseranno la realizzazione del marciapiede lungo il lato sud di Via del Mare,

DATO ATTO che per l'espletamento delle predette attività si rende necessario limitare temporaneamente la circolazione veicolare nelle aree interessate, garantendo la presenza di idoneo transennamento, a salvaguardia dell'incolumità delle persone;

VISTI gli art. 50 e 54 comma 4 del T.U.E.L.

ORDINA

Per i motivi esposti in premessa, la chiusura del tratto di strada pubblica – Via del Mare, <u>da lunedì</u> 12.04.2021 fino a venerdì 30.04.2021.

DISPONE

- che la strada suddetta venga all'uopo transennata a cura della ditta esecutrice dei lavori. E che vengano apposti i prescritti segnali stradali;
- che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante pubblicazione all'Albo pretorio comunale e affissione nel luogo interessato in modo da garantirne totale pubblicità;
- che il presente provvedimento venga trasmesso per opportuna conoscenza:
 - o alla Stazione Carabinieri di Isca Marina;
 - o al Servizio Associato di Polizia Locale;
- che gli Agenti della P.L.A.V.I. sono incaricati della vigilanza per l'esatta osservanza della presente ordinanza.

SI COMUNICA CHE

che contro la presente Ordinanza sono ammissibiliricorso al T.A.R. entro 60 gg, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg, termini tutti decorrenti dalla notificazione o dalla piena conoscenza del presente provvedimento.

Dalla Residenza Municipale, lì 09.04.2021



IL SINDACO
F.to Dott. Vincenzo MIRARCHI